
SİSTEM DETAYI 
Tüm Sistemin en altına ,beton zeminden gelecek nemi engellemek 
maksadı ile 0.2mm kalınlıgındaki POLYETİLEN malzeme ile zemin 
kaplanır. 
 
Öçüleri tutturmak amacı Karolaj yapılır. 5x10x12 cm olan kalınlıktan 
geçmiş(Emprenye edilmiş) çam  ağacından imal edilmiş mesnet 
takozları zemine özel tutkal, kullanarak  akstan aksa 40 cm ara 
olacak şekilde  yerleştirilir. 
Mesnet Takozların üzerine özel işlemden geçirilmiş(emprenye 
edilmiş)kalınlıktan geçmiş 9-10cmx2cmx400 cm lik çam  ağacından 
mamul  latalar salonun enine (Yatay)olarak döşenir.Yine akstan aksa 
40cm ara ile yerleştirilerek  kompresör ile çalışan havalı çivi çakma 
tabancaları yardımı ile sabitlenir. 
Üzerine ikinci kat olarak aynı ölçülerdeki  latalar salonun (dikeyine) 
yine havalı çivi çakma tabancaları yardımı  ile akstan aksa 40 cm 
aralıklı olacak şekilde ve baglantı noktaları ikişer çivi kullanılarak 
sabitlenir. 
Aks aralıkları 40cmx40cm olan Lataların üzerine 9-10cmx2cmx400 
cm’ ölçülerinde (Emprenye edilmiş) kalınlıktan geçmiş ,çam 
ağacından mamul kaplama tahtası (kör döşeme tabir edilen)  0.5-
1cm aralıklı olarak salonun enine dogru  döşenir.Alt katman işlemi 
bittikten sonra, 
Salonun boyuna paralel olarak ahşap masif parkenin Özel hava 
tabancası yardımı ile özel ters açılı L çivi kullanılarak montajı yapılır, 
Parke kalın-orta-ince olmak üzere silinerek, yüzeyinin düzgün hale 
getirilmesi saglanır , 
2kat Parke dolgu verniğini uygulanır.Aralarda buffing işlemi yapılır. 
Makine ile zemin tozdan arındırılır.idarenin istedigi renkte oyun 
çizgileri çizilir. 
Sonrasında Dolgu verniginin ve Parkenin üzerine 2kat olacak şekilde 
cam cila sürülür.Süpürgeliklerin (duvara 30 cm ara ile monte edilen 
takozların üzerine ) montajının yapılması ile işlem sonlandırılır. 
 SİSTEME AİT MALZEMELERİN TÜMÜ  İÇ PİYASASAN TEDARİK EDİLMEKTEDİR.  
VERNİK VE CİLALARDA TEK KOMPONENTLİ  POLİÜRETAN 
UYGULAMA YAPILABİLMESİ İÇİN DÖŞEME YAPILACAK ZEMİNİN DÜZGÜN VE KOT 
FARKI 
OLMAYACAK ŞEKİLDE ŞAPLI BETON VEYA MEVCUT DÜZGÜN ZEMİN,OLMASI , 
İNŞAAT DURUMUNDA OLAN MEKANLAR İÇİN ; TÜM İNŞAAT İŞLEMLERİ BİTMİŞ , 
EĞER VAR İSE CAMLAR TAKILMIŞ,BOYA BADANA İŞLEMLERİ BİTMİŞ,ÇATI VE 
TAVAN İŞLEMLERİ SONA ERMİŞ OLMALIDIR. 
TESLİM SÜRESİ :5 HAFTA dır. 
 


